
Consultas Realizadas 

Licitación 445996 - Mantenimiento y/o
Reparación de Bebederos Eléctricos -

Contrato Abierto - Plurianual
Consulta 1 - Tipo de Garantía

Consulta 2 - tipo de garantia

Consulta Fecha de Consulta 17-06-2024

Consulto si será válido presentar la Garantía de Mantenimiento de Oferta en formato de Declaración Jurada

Respuesta Fecha de Respuesta 21-06-2024

Se admitira la Instrumetanacion de las Garantias de Mantenimiento de Ofertas a traves de Declaraciones Juradas. Dicha
Declaracion Jurada debera estar acompañada de la CERTIFICACION DE FIRMAS conforme a la reglamentacion viegente
(Res. DNCP N° 1230/2024)

Consulta Fecha de Consulta 18-06-2024

por este medio consulto el tipo de garantia si es declaracion jurada o poliza de caucion por favor una repuesta favorable a
dicho consulta

Respuesta Fecha de Respuesta 21-06-2024

Se admitira la Instrumetanacion de las Garantias de Mantenimiento de Ofertas a traves de Declaraciones Juradas. Dicha
Declaracion Jurada debera estar acompañada de la CERTIFICACION DE FIRMAS conforme a la reglamentacion viegente
(Res. DNCP N° 1230/2024)
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